Codice Delibera: DEL-2991-2020



DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Dirigente Ingegnere Scarano Antonio Valentino. Assenso al comando presso la Regione Puglia

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:

- La Regione Puglia con nota acquisita al prot. aziendale n. 176440 del 21.11.2020 ha richiesto a questa Azienda il nulla osta all'assegnazione in comando del dirigente Ingegnere SCARANO Antonio Valentino, dipendente a tempo indeterminato presso la S.C. Area Gestione Tecnica dell'Asl Taranto;
- Il Direttore Generale e il Direttore Amministrativo dell'Asl Taranto con note prot. n. 177130 e n. 183321/ 2020 hanno espresso l'assenso al predetto trasferimento, indicando come termine massimo di decorrenza il 1° Gennaio 2021, venendo incontro alla volontà manifestata dallo stesso ing. Scarano;
- La Regione Puglia con Deliberazione n. 1743 del 22/10/2020 ha autorizzato il comando del Dirigente Asl Taranto, ing. SCARANO Antonio Valentino, presso la Sezione Trasporto Pubblico Locale e Grandi Progetti Servizio Contratti di servizio e TPL, per n.12 mesi;

RICHIAMATO l'art. 21 CCNL della Dirigenza SPTA 1998/2001 e ss.mm.ii. che disciplinano l'istituto del comando;

RITENUTO pertanto di poter esprimere assenso al comando del dirigente Ing. SCARANO Antonio Valentino presso la Regione Puglia per mesi dodici, con decorrenza 1° Gennaio 2021;

PRECISATO che che per l'intera durata del comando, gli oneri relativi al trattamento economico goduto dal predetto dipendente, siano a carico e direttamente erogati dalla Regione Puglia;

PROPONE:

- di esprimere assenso al comando del dirigente Ing. Scarano Antonio Valentino presso la Regione Puglia per mesi dodici, con decorrenza 1° Gennaio 2021;
- di demandare all'ufficio personale competente l'espletamento di tutti gli aspetti conseguenti al presente provvedimento;

Codice Delibera: DEL-2991-2020

DELIBERA

per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s'intendono richiamati per formarne parte integrante e sostanziale:

- 1. di esprimere assenso al comando del dirigente Ing. SCARANO Antonio Valentino presso la Regione Puglia per mesi dodici, con decorrenza 1° Gennaio 2021;
- 2. di precisare che per l'intera durata del comando, gli oneri relativi al trattamento economico goduto dal predetto dipendente, siano a carico e direttamente erogati dalla Regione Puglia;
- 3. di demandare all'ufficio personale competente l'espletamento di tutti gli aspetti conseguenti al presente provvedimento;
- 4. di dare atto che la presente deliberazione non comporta alcun impegno di spesa;
- 5. di trasmettere copia del presente atto alla Regione Puglia, all'interessato e all'ufficio personale competente.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.